
ZARZĄDZENIE NR 189/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 294,38 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększa się o 294,38 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 294,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 4.836,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 5.130,38 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
38.235.778,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 32.563.037,38 zł, 

2) dochody majątkowe - 5.672.741,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
43.761.976,13 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące - 32.043.210,06 zł, 

4) wydatki majątkowe - 11.718.766,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA58BAF-5597-4E38-AFAD-607E52FDEA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 931 150,00 294,38 931 444,38 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 294,38 294,38 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 294,38 294,38 

   dodatek energetyczny 0,00 294,38 294,38 
Razem: 38 235 484,00 294,38 38 235 778,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA58BAF-5597-4E38-AFAD-607E52FDEA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 444 859,00 0,00 10 444 859,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 988 232,00 -856,00 6 987 376,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 060,00 -69,00 135 991,00 
   Pozostałe usługi 40 000,00 -3 549,00 36 451,00 
   Usługa dowozu posiłków do ZEB 0,00 3 480,00 3 480,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 945,00 -787,00 14 158,00 
 80104  Przedszkola 1 833 306,00 856,00 1 834 162,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 350,00 856,00 3 206,00 

852   Pomoc społeczna 2 715 601,00 294,38 2 715 895,38 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 294,38 50 294,38 
  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 288,61 50 288,61 
   dodatek energetyczny 0,00 288,61 288,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5,77 5,77 
   dodatek energetyczny 0,00 5,77 5,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 987 113,10 0,00 2 987 113,10 
 90095  Pozostała działalność 301 393,10 0,00 301 393,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 500,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 750,00 -500,00 6 250,00 
   Pozostałe usługi 6 000,00 -500,00 5 500,00 

Razem: 43 761 681,75 294,38 43 761 976,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA58BAF-5597-4E38-AFAD-607E52FDEA1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 85215 zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na podstawie
informacji od Wojewody w kwocie 294,38 zł, z przeznaczeniem na wydatki na dodatki energetyczne.

Wydatki

1.W rozdziale 80101 i 80104 zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z wnioskami Dyrektorów Zespołów
Edukacyjnych.

2.W rozdziale 85215 zwiększenie wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowych z budżetu państwa na
podstawie informacji od Wojewody w kwocie 294,38 zł na wypłatę dodatków energetycznych oraz koszty
obsługi zadania.

3.W rozdziale 90095 zmniejszenie w kwocie 500,00 zł wydatków na pozostałe usługi, z przeznaczeniem
w kwocie 500,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA58BAF-5597-4E38-AFAD-607E52FDEA1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

